
 

Rezultatet e Provimit nga Lenda : Bazat e Marketingut  
  FB bachelor 

    UNHZ KF& AB 
 

mbajtur me 24.04.2019 

Nr Emri 

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 
72 poena 

% e fituar 
ne provim  Nota Vrejtje 

1 Besa Blakaj 53 58.89% 6   

2 Bute dreshaj 30 33.33% 5   

3 Dukagjin Tahiri 19 21.11% 5   

4 Tringa Tahirbegolli 57 63.33% 7   

      0.00%     

5 Agnesa Morina 57 63.33% 6   

6 Alberina gervalla 57 63.33% 6   

7 Alma Ismaili 68 75.56% 7   

8 Galdim Kukleci 46 51.11% 5   

9 Gent Gjuka 72 80.00% 8   

10 Gentiana Hoti 8 8.89% 5   

11 Sefer Osmani 61 67.78% 7   

      

      

      

      Nota fitohet nga: Provimi- 80% max, Punimi 1 max 20%, dhe aktivitete shtesë 

Vërejtje: Në notë nuk është përfshire % nga punimet, e njëjta do të  

përllogaritet në kohën e konfirmimit të 

notës. 

   Konfirmimi i notës  me datën 08.05.2019 në ora  9,00-9,30 
 Nota evidentohet në SEMS. 

    

  

prof.Fatos Ukaj 

   


